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Nas też nie mogło tam zabraknąć

Piotr Niemiec
12.02.2016

W środę 10.02.2016 zainaugurowano VII Międzynarodowy Turniej
Służb Mundurowych w Piłce Nożnej Halowej im. podkom. Andrzeja
Struja o puchar Komendanta Głównego Policji pod honorowym
patronatem Prezesa PKOl. Jak co roku, w turnieju udział bierze
drużyna Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej.

W tym roku przypada szósta rocznica śmierci Andrzeja Struja, policjanta, który będąc na
urlopie  zareagował,  gdy  chuligani  awanturowali  się  na  jednym  ze  stołecznych
przystanków. Zmarł od ciosów zadanych nożem przez jednego z napastników. Pośmiertnie
został  awansowany na pierwszy stopień oficerski  i  odznaczony Krzyżem Kawalerskim
Orderu Odrodzenia Polski oraz Krzyżem Zasługi za dzielność.

Turniej  ma  na  celu  upamiętnienie  bohaterstwa  funkcjonariusza  Policji,  który  rotę
ślubowania wypełnił  do końca.  Dla środowiska służb mundurowych to bardzo istotne
wydarzenie, kształtujące kulturę organizacyjną formacji. Turniej popularyzuje sport, a w
szczególności piłkę nożną, która cieszy się niewątpliwie największym zainteresowaniem
wśród  służb  mundurowych.  Poza  aspektem sportowym,  spotkanie  ma  także  na  celu
zacieśnienie  kontaktów  międzynarodowych  pomiędzy  reprezentacjami  oraz  integrację
formacji mundurowych.

W tegorocznych zawodach bierze udział rekordowa liczba drużyn - 12 zagranicznych i 42
drużyny z Polski (w tym po raz pierwszy 5 drużyn kobiecych). Ranga oraz frekwencja
uczestników  wymusiła  na  organizatorach  rozegranie  zawodów  na  trzech  obiektach
sportowych: Hala DOSiR Praga Północ, Hala CRS Bielany i Hala „Arena Ursynów”.

Ważnym  aspektem  turnieju  jest  gromadzenie  środków,  które  w  całości  zostaną
przekazane na rzecz Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach. W
tym  celu,  zastępca  komendanta  NwOSG  płk  SG  Adam  Pacuk  przekazał  na  ręce
organizatorów  artykuły  promocyjne  sygnowane  logo  naszego  oddziału,  aby  środki
uzyskane po ich zlicytowaniu zasiliły konto wspomnianej fundacji.

 

Zdjęcia Marek Krupa
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